
APVIENĪBA HIV.LV
Biedrības reģistrācijas numurs 40008102142
Konta Nr. LV55HABA0551013367373, Swedbank AS, S.W.I.F.T. HABALV22
Juridiskā adrese: Nākotnes ielā, 6 - 14, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123
Pasta adrese:  Gaismas ielā, 19, k-8 – 201, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123
Tel. mob. (+371) 26062077 e-pasts: apvieniba@apvienibahiv.lv
www.apvienibahiv.lv , www.hiv.lv 

2014. gada 21. marts
Nr. 1/2.1- 442                                                                                
    

                                                                                       Valsts Ieņēmumu dienestam
  

                                                            Z I Ņ O J U M S
                 pie 2013. gada pārskata, saskaņā ar Ministru kabineta 2006. gada 3. oktobra 
                                                          noteikumiem Nr. 808

         1. Biedrība Apvienība HIV.LV
         2. Reģistrācijas numurs 40008102142, datums 2006. gada 08. maijs. 
         3. Juridiskā adrese: Nākotnes ielā, 6 -14, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 
LV- 2123
         4. Ziņas par pārvaldes institūcijas locekļiem 2013. gadā:
             Biedrības valde (valdes locekļi saskaņā ar statūtiem strādā bez atlīdzības):

Vārds, uzvārds Personas kods Amats Iecelšanas amatā 
datums / Atbrīvošanas 
no amata datums

Aleksandrs Molokovskis xxxxxx-xxxxx Valdes 
priekšsēdētājs

27.03.2012
Iecelts atkārtoti 
05.03.2013

Agita Sēja xxxxxx-xxxxx Valdes locekle 27.03.2012
Iecelta atkārtoti 
05.03.2013

Liene Kņaze xxxxxx-xxxxx Valdes locekle 27.03.2012 / Atbrīvota 
05.03.2013

Ivars Kokars xxxxxx-xxxxx Valdes loceklis 27.03.2012
Iecelts atkārtoti 
05.03.2013

Inga Paparde xxxxxx-xxxxx Valdes locekle 27.03.2012
Iecelta atkārtoti 
05.03.2013

Olga Ļvovska xxxxxx-xxxxx Valdes locekle 05.03.2013

5. Izmantotas metodes mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā un atšķirības no 
iepriekšējos pārskata gados izmantotajām metodēm:

 projektu  realizācija  un  projektu  pieteikumu  iesniegšana  biedrības  vārdā:  pilnibā 
īstenoti 7 projekti, 1 projekts uzsākts; bija iesniegti 3 jauni projektu pieteikumi, no 
tiem piešķirts finansējums – 2;

 uzturēta un attīstīta biedrības mājaslapa www.apvienibahiv.lv, kā arī aktīvizēts jauns 
domēns www.hiv.lv ar identisku saturu, kas atbilst biedrības saīsinātam nosaukumam 

1                 Ziņojums pie 2013. gada pārskata. Biedrība "Apvienība HIV.LV"

mailto:apvieniba@apvienibahiv.lv
http://www.hiv.lv/
http://www.apvienibahiv.lv/
http://www.hiv.lv/
http://www.apvienibahiv.lv/


un ir vieglāk iegaumējams lietotājiem; ļoti aktīvs ir biedrības Twitter konts @Hiv_lv 
(bija kopā 51 lietotājs, 2013. gada beigās – 47 lietotāji);

 biedrības  mājaslapa  ir  vienīgais  Latvijā  aktuālo  ziņu  par  HIV/AIDS un  saistītām 
tēmām vortāls,  kas ik dienu sniedz informāciju latviešu,  krievu un angļu valodās; 
mājaslapas apmeklētība pēc Google Analytics datiem pieaugusi no 23540 unikālajiem 
ameklētājiem 2012. gadā  līdz 30896 unikālajiem ameklētājiem 2013. gadā; 

 uzturēta  informatīvā vēstkopa visiem biedrības biedriem un atbalstītājiem (iekļautas 
29  e-pasta  adreses)  http://yahoogroups.com/group/hivapvienibalv,  pārskata  gadā 
publicēts 108 ziņojumi par jaunumiem HIV/AIDS ārstēšanā, HIV pacientu aizstāvībā, 
grantu programmām, starptautiskām konferencēm, biedrības tekošām lietām u.c.;

 iespēju saņemt jaunumu mājaslapā vienu reizi nedēļā izmanto 28 adresāti;
 veikti  HIV/AIDS  un/vai  C  hepatīta  pacientu  aizstāvības  pasākumi;  īstenotas  2 

publiskas  akcijas  un  tām  iespiesti  12  jauni  plakāti;  iesniegti  vairāki  juridiskie 
atzinumi par tiesību aktiem; 

 izdotas 2 pētījumu atskaites par situāciju Latvijā HIV/AIDS, C hepatīta un kaitējuma 
mazināšanā no narkotiku lietošanas;

 preses konferences, piedalīšanās mirušo no AIDS piemiņas dienā atceres pasākumos, 
starptautiski izplātāmā informācija, paziņojumi presei;

 biedru kopsapulces, valdes sēdes, projektu un pasākumu darba grupu sēdes;
 notika  ikgadējs,  jau  6.  treniņš  HIV  profilakses  programmu  darbiniekiem  par 

izdegšanas  sindroma  profilaksi,  un  2.  rudens  advokācijas  treniņš  jaunajiem 
aktīvistiem;

 veikta sarakste ar Veselības ministriju, tās padotībā esošām iestadēm par pacientiem 
aktuāliem jautājumiem;

 intensīvi  strādāts  HIV infekcijas,  tuberkulozes  un  seksuālās  transmisijas  infekciju 
izplatības ierobežošanas Koordinācijas komisijā un Farmācijas jomas konsultatīvajā 
padomē  pie Veselības ministrijas; biedrības pārstāvis ir iekļauts “HIV/AIDS, B un C 
hepatītu un STS izplatības ierobežošanas plāna 2014.-2016. gadam” izstrādes darba 
grupā;

 turpināta  cieša  partnerība  ar  citām  nevalstiskām  organizācijām  un  to  tīkliem,  arī 
starptautiskajiem;

 biedrībai  ir  psihologs,  kas  sniedz  bezmaksas  konsultācijas  telefoniski  un  klātiene 
darba dienās;

 veikta pacientu un interesentu konsultēšana e-sarakstē un telefoniski katru dienu bez 
brīvdienām, kā arī caur forumu mājaslapā un forumu http://HIVplus.lv.

         6. Biedrības svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un attīstības perspektīvas:
 uzsvars bija likts tieši uz pacientu interešu aizstāvību (advokāciju);
 biedrība kļuva par ievērojamu spēlētāju veselības politikas veidošanā, jo panāca, ka 

Veselības  ministrija  sastādīja  Informātīvo  ziņojumu  valdībai  "Finanšu  situācija 
veselības aprūpes jomā", iekļaujot tajā visas biedrības prasības;

 veikti  un  prezentēti  Veselības  ministrijas  padotības  iestādēm  2  pētījumi  to  gaitā 
izstrādātas  rekomendācijas  ārstēšanas  organizēšanas  un  kaitējuma  mazināšanas 
jomās;

 biedrībai  bija  ļoti  laba  atpazīstamība  mediju  vidē  un  biedrībai  bieži  lūdza  sniegt 
eksperta viedokli HIV/AIDS un C hepatīta jomās;

 biedrība nodrošināja biedru organizāciju AGIHAS ar 2 mērķa dotācijām;
 biedrība aktivizēja neformālās iniciatīvas narkotiku lietotāju grupas  Durvis darbību 

un apkalpoja tās saņemto grantu;
 biedrība ieviesusi psihologa bezmaksas konsultēšanu.

Attīstības perspektīvas ir atkarīgas gan no finansējuma piesaistes, gan no biedru un aktīvistu 
kapacitātes. Galvenais uzsvars tiks likts uz pacientu interešu aizstāvību valsts līmenī un viņu 
apmācību pašiem iesaistīties advokācijā. Tiks izdota jauna, apjomīga brošūra latviešu valodā 
"HIV, grūtniecība un sievietes veselība. Rokasgrāmata." 

2                 Ziņojums pie 2013. gada pārskata. Biedrība "Apvienība HIV.LV"

http://HIVplus.lv/
http://yahoogroups.com/group/hivapvienibalv


7. Informācija par nodokļiem un nodevām:
- Ienākuma nodoklis no autoratlīdzībām, ieskaitīts Valsts budžetā 206,97 lati;

            - Valsts nodeva par izmaiņu biedrības valdes sastāvā reģistrēšanu 4,00 lati.
8. Saistības, kas nav ietvertas bilancē – nav.
9. Ar darba līgumiem nodarbināto nebija, jo biedrība nenodrošina darba vietas, darba 

algas  netika  maksātas.  Darbs  tika  organizēts  ar  pakalpojumu  pirkšanu  no 
saimnieciskās  darbības  veicējiem  un  autoriem.  Kopumā  projektu  realizēšanā  tika 
piesaistīti  10 saimnieciskās  darbības  veicēji  un 5 autori.  Kopā izmaksāts  atlīdzību 
6104,13 lati.

10. Valdes  locekļi  pilda  savus  pienākumus  bez  atlīdzības;  valdes  locekļiem  netiek 
atlīdzināti nekādi izdevumi, kas attiecas uz viņu darbu valdē.

         
Valdes priekšsēdētājs                                                                           Aleksandrs Molokovskis

Molokovskis
26062077
molokovskis@gmail.com 

3                 Ziņojums pie 2013. gada pārskata. Biedrība "Apvienība HIV.LV"

mailto:molokovskis@gmail.com

